

Communiqué de Presse

Benjamin Kowalski est nommé Directeur Accès au Marché de Bristol Myers Squibb France



Rueil-Malmaison, le 15 juin 2021

Depuis le 25 mai 2021, Benjamin Kowalski a pris la direction de l'Accès au Marché de Bristol Myers Squibb en France. A ce titre, il intègre le Comité Exécutif. Il reporte à Christophe Durand, General Manager de Bristol Myers Squibb France.

Dans son nouveau rôle, il aura pour mission de soutenir l'accès des thérapies innovantes de Bristol Myers Squibb au marché dans les domaines de l'immuno-oncologie, de l'hématologie (CAR-T), de l'immunologie, de la cardiologie en s'appuyant sur l'expertise de ses équipes - Prix et Remboursement, Médico-

Economie (HEOR) et Santé Publique, et Affaires Gouvernementales.

Avant de rejoindre Bristol Myers Squibb, Benjamin était Directeur en charge du prix et des affaires économiques pour Janssen France. Un groupe dans lequel il a évolué de 2010 à mai 2021, successivement comme Directeur Financier, Directeur Régional, Country leader ainsi que dans différents postes en lien avec les enjeux d'accès au marché en France et en Europe. Il a débuté sa carrière comme auditeur pour le cabinet de conseil Deloitte.

Benjamin Kowalski, 41 ans, est diplômé d'HEC.

A propos de Bristol Myers Squibb

Bristol-Myers Squibb est une entreprise biopharmaceutique internationale dont la mission consiste à découvrir, développer et proposer des médicaments innovants qui aident les patients à surmonter des maladies graves. Pour en savoir plus sur Bristol Myers Squibb, consultez MS.com/fr ou suivez- nous sur YouTube et Twitter @BMSFrance

Contacts presse

Bristol Myers Squibb Frédérique Mathieu-Ordinaire frederique.mathieu@bms.com, tel 06 35 88 98 08 Wellcom Héloïse Sintes bms@wellcom.fr tel. 01 46 34 60 60

NO-FR-2100023 - NP - Juin 2021